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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

 قتل باجناق
 با شلیک گلوله 
گروه حوادث/   مرد مسلح که به 
دنبال اختاف قبلی باجناقش را 
با شلیک گلوله کشته بود دستگیر 

. شد
 سرهنگ »علی کرمی« رئیس پلیس 
آگاهی استان کرمانشاه گفت: پس 
از وقوع یک فقره قتل در شهر 
کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت. کاراگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی با انجام کارهای اطاعاتی و 
در تحقیقات گسترده خود موفق به 
شناسایی و دستگیری متهم شدند 
که با اسلحه شکاری در یک درگیری 
باجناق خود را به قتل رسانده و 
از محل حادثه متواری شده بود. 
متهم در بازجویی ها به ارتکاب قتل 
اعتراف کرد و گفت: شب حادثه و 
به دنبال اختافات خانوادگی که از 
قبل داشتیم با مقتول درگیر شدم و 
ابتدا مقتول به سمت من تیراندازی 
و از ناحیه پای چپ مرا مجروح کرد و 
سپس من نیز به سمت او با اسلحه 
شکاری تیراندازی کردم که کشته 

. شد
رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه 
در پایان با اشاره به کشف اسلحه 
شکاری مورد استفاده توسط قاتل، 
از تشکیل پرونده و ارسال به مراجع 
قضایی برای سیر مراحل قانونی 

خبر داد.

گروه حوادث/  اعضای باند چهارنفره که با ترفند 
خرید دلار با قیمت بالا، از فروشندگان سرقت 
می کردند، در دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه شدند.
به گزارش »ایران«، آذر 1402 مردی با مراجعه به 
پلیس آگاهی، شکایتی مبنی بر زورگیری ثبت کرد 
و در تشریح ماجرا گفت: حدود 10 هزار دلار داشتم 
و می خواستم آن را به تومان تبدیل کنم. در فضای 
مجازی به دنبال کانال های خرید و فروش ارز بودم 
تا بتوانم دلارهایم را به قیمت بالاتری بفروشم، در 
این میان با کانالی آشنا شدم که مدعی بود ارز را 
با قیمتی بیشتر از صرافی ها می خرد. بلافاصله 
با شماره تلفنی که در کانال بود، تماس گرفتم 
و علت اینکه گرانتر از صرافی ها خرید می کند را 
جویا شدم. مردی که آن طرف خط بود توضیح 
داد که ما یکی از صرافی های معتبر و معروف 
تهران هستیم، اما چون در فضای مجازی مالیات 
پرداخت نمی کنیم هم برای ما سود بیشتری دارد 
و هم برای فروشنده. با حرف هایش مجابم کرد 
که دلارهایم را به او بفروشم. به همین خاطر با آن 
شخص قرار حضوری گذاشتم. من با کیف حاوی 
دلارها به محل قرار رفتم، وقتی خریدار آمد حین 
صحبت به یکباره مرد جوان کیفم را قاپید، وقتی 
دنبال سارق دویدم، ناگهان دو مرد دیگر با قمه 
به سمتم آمدند و تهدیدم کردند و بعد هم از آن 

گریختند. محل 
با شکایت این مرد و در حالی که مأموران به دنبال 
سارقان بودند، دومین شکایت مشابه به پلیس 
رسید. این بار نیز مرد جوانی پس از قرار فروش 

دلارهایش مورد حمله سارقان قرار گرفته بود.

این شاکی به مأموران گفت: برای فروش 3 هزار 
دلار به محل قرار با خریدار رفتم، اما زمانی که در 
حال صحبت با مرد خریدار بودم، 3 مرد جوان 
با تهدید قمه و چاقو کیفم را سرقت کردند و با 
همان مردی که به ظاهر خریدار دلارهایم بود 

فرار کردند.
در ادامه سومین شکایت هم به پلیس اعلام شد. 
سارقان با همان ترفند این بار 4 هزار دلار مالباخته 

را به سرقت برده بودند.
با تجمیع اطلاعات برای پلیس محرز شد که 
سارقان هر سه پرونده اعضای یک باند هستند 
که با برنامه ریزی طعمه های شان را فریب داده 
و دلارهای شان را با شیوه خفت گیری سرقت 

می کنند.
مأموران در بازبینی دوربین های مداربسته محل 
سرقت ها توانستند سارقان را ردیابی کنند. 
بررسی صفحه تلگرامی این باند و آنتن دهی 
تلفن های همراه آنها در محل قرار، دست شان را 
رو کرد و در نهایت آنها بازداشت شدند و به سرقت 

دلار از سه شاکی اعتراف کردند.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 

11 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه هر 3 شاکی یک به یک جزئیات 
شکایت شان را بیان و برای اعضای باند درخواست 

اشد مجازات کردند.

سپس یکی از شاکی ها گفت: وقتی به محل قرار 
رسیدم، خریدار از من خواست تا دلارها را برای 
بررسی اصالت و جعلی نبودن به او نشان دهم. 
من هم کیف حاوی 10 هزار دلار را به او دادم اما 
به یکباره موتورسواری کیف را قاپید و گریخت. 
خواستم او را بگیرم که بقیه با قمه و چاقو تهدیدم 

کردند و گریختند.
سپس چهار متهم یک به یک به دفاع پرداختند 

و منکر سرقت خشن از شاکی ها شدند.
یکی از آنها گفت: ما اتهام سرقت خشن را قبول 
نداریم، چون هیچ کدام از ما 3 شاکی را تهدید 

نکردیم.
 من فقط کیف حاوی دلارها را از فروشندگان 
می گرفتم تا مثلاً اصالت آن را بررسی کنم. سپس 
می گفتم تا یک ساعت دیگر ریال به حساب شان 
واریز می کنم، اما دیگر پاسخ تماس شان را 
نمی دادم. آنها خودشان به ما اعتماد  کردند و 
کیف دلارها را به ما می دادند، ما هرگز به روی 

آنها چاقو یا قمه نکشیدیم.
دومین متهم با طرح ادعایی تازه گفت: ما فقط 
سرقت 3 و 4 هزار دلاری را قبول داریم. به اولین 
شاکی هم که مدعی است 10 هزار دلارش را سرقت 

کردیم، دینار داده بودیم.
دو متهم دیگر نیز با رد اتهام شان مدعی شدند 

نقشی در سرقت ها نداشته اند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 

. ند شد

  ترفند 
 سارقان خشن 
 خرید دلار
 با قیمت بالا بود

گروه حوادث/  دو کوهنورد که در ارتفاعات توچال 
1۸ ساعت عملیات  پس از  گرفتار شده بودند، 

پیدا کردند. جست و جوی آتش نشانان نجات 
 سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: ساعت 1۲:0۵ 
دقیقه ظهر جمعه یک مورد حادثه گرفتار شدن افراد 
در ارتفاعات کوهستان توچال به سامانه 1۲۵ اعلام شد 
و ۲ گروه نجات ویژه کوهستان از ایستگاه ۶۴ مستقر در 
محله ولنجک به محل حادثه رفته و ۲ گروه از نیروهای 
امداد و نجات کوهستان ویژه هلال احمر نیز به محل 

شدند. اعزام 
ج  بررسی ها نشان داد که ۲ مرد ۲۶ و 3۶ ساله در خار
از مسیر اصلی در شیب شدید دره مشغول تردد بودند 
که به دلایل نامشخص مسیر را گم کرده و به دلایلی 
که باید بررسی شود، پس از تماسی که با آتش نشان 
داشتند ظاهراً یک مسیر حدود ۲0 تا 30 متری را هم 
به انتهای شیب بسیار شدیدی که وجود داشت، در 
انتهای دره برف گیر سقوط کرده بودند. هر ۲ نفر به 
دلیل شدت سقوط دچار مصدومیت شده بودند و 
در همانجا در وضعیت نامناسب قرار داشتند که به 
دلیل کولاک و سرمای شدید آتش نشانان پس از 
مدتی پیاده روی موفق شدند در آن شرایط سخت به 

محل برسانند.به گفته وی، با توجه به اینکه در آن 
شیب بسیار سخت جابه جا کردن نفرات نیز مشکل 
بود، حوالی صبح شنبه یعنی بعد از حدود 1۸ ساعت 
مأموران آتش نشانی موفق شدند این ۲ نفر را به مکان 

امنی هدایت کنند.

ه  فرماند   / ث د ا حو ه  و گر
انتظامی شهرستان کرمانشاه 
در خصوص حمله مسلحانه 
به یک دستگاه خودرو با دو 
سرنشین که حامل مقداری 
طا بودند، توضیحاتی ارائه 

. د کر
سرهنگ محمدرضا یاری در 
این خصوص بیان کرد: صبح 
و  پدر   - دی   1۹  - چهارشنبه 
پسری اهل کرمانشاه با خودرو 
شخصی خود حین انتقال 
حدود دو کیلوگرم طلا مورد 
حمله مسلحانه قرار گرفتند.
این حمله و تیراندازی از طرف 
سرنشینان یک دستگاه خودرو 
پژو پارس با پلاک جعلی در 
محدوده خیابان 1۵ خرداد 

شهرک امام)ره( کرمانشاه به 
وسیله اسلحه کلت انجام 

. شد
این  اینکه در  بیان  با  وی 
حادثه پدر و پسر از نواحی 
مختلف بدن مورد اصابت 
گلوله قرار گرفتند، افزود: 
سارقان مسلح پس از زخمی 
کردن آنها، اقدام به سرقت 
طلاهای موجود در خودرو 

کرده و متواری شدند.
فرمانده  ویژه  دستور  با   
انتظامی استان، تحقیقات و 
اقداماتِ تخصصی پلیس برای 
شناسایی و دستگیری سارقان 
از همان دقایق ابتدایی وقوع 
این سرقت آغاز شده و ادامه 

دارد.

18 ساعت عملیات نفس گیر برای نجات 2 کوهنورد در توچال
 حمله مسلحانه 
 سارقان طلا 

به پدر و پسر

 همراه بیمار ،چشم مأمور حراست را کور کرد

مرد عصبانی که پس از درگیری با مأمور حراست بیمارستانی در مسجد سلیمان با چاقو 
چشم وی را نابینا کرده بود در کمتر از 2 روز بازداشت شد.علی زلقی، دادستان عمومی و 
انقلاب مسجدسلیمان گفت: صبح جمعه 21 دی همراه یکی از بیماران در بیمارستان 22 
بهمن مسجدسلیمان به دلیل ایجاد اختلال در نظم بیمارستان توسط مأمور حراست به 
بیرون هدایت شده بود اما وی با مأمور درگیر شد و با چاقو ضربه ای به صورت مأمور وارد کرد 
و از محل حادثه گریخت.با اعلام این حادثه دستور فوری قضایی برای بازداشت متهم صادر و 
ضارب روز گذشته شناسایی و بازداشت شد. برای تسریع در روند پرونده، بازسازی صحنه جرم 
با حضور بازپرس پرونده انجام و متهم پس از تفهیم اتهام با صدور قرار قانونی به زندان معرفی 
شد. در این حادثه یکی از چشمان مأمور حراست بیمارستان بر اثر ضربه وارده چاقو، نابینا شد 

و دیگر اقدامات پزشکی برای بهبود وضعیت جسمانی وی در حال انجام است.

پایان مرگبار مشاجره دو پسر نوجوان
 پسر نوجوان که دوست 1۷ ساله خود را به قتل رسانده بود در شهرستان جهرم دستگیر 
شد.علی اصغر محمدپور، فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: شامگاه جمعه در پی 
اعلام به مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر درگیری منجر به قتل در یکی از محله های 
جهرم، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری 11 جمهوری قرار گرفت. در بررسی های 
تکمیلی مشخص شد که پسر 1۶ساله ای که دوست مقتول بوده به دلیل اختلافات شخصی 
با سلاح سرد ضربه ای به کمر وی زده و باعث مرگش شده است. مأموران پلیس تحقیقات 
خود را آغاز کردند و موفق شدند در کمتر از ۵ ساعت مخفیگاه قاتل را شناسایی و او را دستگیر 
کنند.محمدپور با اشاره به اینکه از قاتل یک قبضه سلاح سرد کشف و برای سیر مراحل قانونی 

روانه دادسرا شد، گفت: مشاجره و اختلافات شخصی علت اصلی وقوع قتل بوده است.

راننده بدون گواهینامه 2 عابر را کشت
راننده بی احتیاط خودروی پژو دو عابر پیاده را زیر گرفت و به کشتن داد.

سرهنگ حمدالله رحمتی پور، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز گفت: حوالی ساعت 
1۵ روز جمعه خبری مبنی بر وقوع یک فقره تصادف منجر به فوت در خط 2 حصار به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 اعلام شد و عوامل پلیس راهور برای بررسی موضوع به محل حادثه 
اعزام شدند. بررسی ها نشان داد راننده یک دستگاه خودروی پژو 40۵ که فاقد گواهینامه هم 
بود به علت بی احتیاطی با دو عابر پیاده برخورد کرده و هر دو نفر در دم فوت شده اند که با 
حضور پلیس راننده دستگیر شد. بی توجهی به جلو و بی احتیاطی در رانندگی علت تامه 

وقوع این حادثه از سوی کارشناسان تشخیص داده شده است.

آتش سوزی در خوابگاه پسران دانشگاه صنعتی اصفهان
 آتش گرفتن تعدادی کمد، کتاب، کارتن و وسایل دانشجویان در خوابگاه پسران دانشگاه صنعتی 
اصفهان حادثه ساز شد.مجتبی بابایی، معاون دانشجویی دانشگاه صنعتی اصفهان در خصوص 
حادثه آتش سوزی اظهار کرد: این آتش سوزی در یکی از دفاتر خوابگاه 12 الغدیر مستقر در طبقه 
زیرزمین این خوابگاه رخ داد و دود ناشی از آن به طبقات فوقانی خوابگاه نفوذ کرده بود که با 
حضور به موقع نیرو های آتش نشانی اطفا شد. یکی از دانشجویان در هنگام خروج اضطراری 
آسیب  جزئی دید و دو نفر دچار دودگرفتگی خفیف شدند که همگی به صورت سرپایی مداوا 
شدند. به گفته وی، این حادثه مشکل جانی نداشته و دانشجویان بعد از حدود یک ساعت 
از آتش سوزی در این خوابگاه مستقر هستند. منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان نیز گفت: این حریق ساعت یک بامداد شنبه رخ داد و بلافاصله تیم های 

آتش نشانی و اورژانس به محل اعزام و حریق اطفا شد، علت حادثه در دست بررسی است.

کلمبیا

سقوط هواپیما با۱۰ کشته
 در پی سقوط یک 
هواپیمای کوچک 
بی  ل غر شما ر  د
کلمبیا 10 نفر جان 
خود را از دست 
دادند.به گزارش 
 ، پرس شیتد سو آ
در  هواپیما   این 
به  مسیر ژورادو 
ید  پد نا لین  مد
شد و در منطقه 

روستایی آرائو، در بخش شمال غربی کلمبیا در آنتیوکیا سقوط کرد. در زمان سقوط، دو 
خدمه و هشت مسافر در هواپیما بودند.کارلوس ریوس پوئرتا، مدیر بخش مدیریت ریسک 
آنتیوکیا گفت: متأسفانه در این حادثه هیچ یک از مسافران و خدمه زنده نماندند. ما در حال 
بازیابی اجساد و هماهنگی با پلیس قضایی هستیم.وی افزود: شرایط نامساعد جوی روند 
بازیابی را پیچیده کرده، زیرا باید بدون پشتیبانی بالگردها، روی زمین عملیات انجام شود. با 
این حال در تلاش هستیم تا پس از حصول اطمینان، روند رسیدگی به این موضوع تا حد 
امکان سریع و کارآمد باشد.سازمان هواپیمایی کشوری کلمبیا تحقیقاتی را برای تعیین علت 

سقوط آغاز کرده است.

پاکستان

ریزش معدن زغال سنگ یک کشته برجای گذاشت
بر اثر انفجار یک معدن زغال سنگ در استان بلوچستان پاکستان، یک معدنچی کشته شد 
و 11 نفر دیگر در عمق هزاران فوتی زیر زمین محبوس شدند.به گزارش شینهوا، عبدالغنی 
بلوچ، رئیس بازرسی معادن بلوچستان گفت: انفجار ناشی از گاز متان زمانی رخ داد که بیش 
از 10 معدنچی در حال حفاری زغال سنگ در داخل معدن در منطقه سانجدی در کویته، مرکز 
استان بلوچستان بودند.وی با بیان اینکه جسد یک کارگر معدن پیدا شده است، گفت: 
عملیات امداد و نجات برای بازیابی 11 معدنچی باقی مانده که در معدن زغال سنگ گرفتار 
شده اند، ادامه دارد. تیم های متعددی متشکل از مهندسان معدن و سایر کارکنان امدادی به 
محل اعزام شده اند و آوارها توسط امدادگران در حال خارج سازی برای امکان ورود به معدن 
است.به گفته امدادگران، معدن پس از انفجار گاز به طور کامل فرو ریخته و تمامی راه های آن 

مسدود و فعالیت های امدادی با مشکل مواجه شده است.
 

کره جنوبی

جعبه سیاه هواپیما از کار افتاده بود
وزارت حمل و نقل کره جنوبی اعلام کرد جعبه سیاه هواپیمای مسافربری که اواخر ماه گذشته 
میلادی در فرودگاهی در این کشور سقوط کرد، در مدت زمان چهار دقیقه آخر کار نکرده است.
به گزارش شینهوا، نتیجه تجزیه و تحلیل ضبط کننده اطلاعات پرواز )FDR( و ضبط کننده 
صدای کابین خلبان )CVR( توسط هیأت ملی ایمنی حمل و نقل ایالات متحده نشان داد 
که ذخیره داده ها در FDR و CVR حدود چهار دقیقه قبل از سقوط آن متوقف شده است. 
کمیته بررسی این سانحه برنامه ریزی کرد تا علت ذخیره نشدن داده ها را شناسایی کند.

در تاریخ 2۹ دسامبر سال گذشته میلادی، یک هواپیمای مسافربری »ججو ایر« حامل 1۸1 
سرنشین از باند خارج شد و به دیوار بتنی در انتهای باند فرودگاه بین المللی »موآن« برخورد 

کرد.در این حادثه 1۷۹ سرنشین هواپیما کشته شدند و فقط دو خدمه نجات یافتند.

به گزارش »ایران«، پاییز سال 1401 
ن  یا جر ر  د تش نشانی  آ ن  ا مور مأ
محله های  از  یکی  در  آتش سوزی 
پایتخت قرار گرفتند. با اعلام این 
خبر تیمی از آتش نشانان راهی محل 
آتش سوزی شده و پس از خاموش 
کردن آتش با جسد مردی مواجه 

. ند شد
با کشف جسد موضوع به پلیس 
اعلام شد و تیم جنایی وارد عمل 
شد. با ورود به خانه مشخص شد 
جسد در قسمت پذیرایی و نزدیک 
در ورودی افتاده بود، گرچه در ابتدا 
به نظر می رسید که مرد میانسال 
قربانی آتش سوزی شده است اما 
پزشکی قانونی علت مرگ را ضربات 
متعدد چاقو اعلام کرد و همچنین 
در تن پیمایی جسد، آثار خراش که 
نشان از درگیری داشت، روی بدن وی 

دیده شد.
از سوی دیگر کارشناسان آتش نشانی 
نیز اعلام کردند که حریق عمدی 
بوده است. با کنار هم قرار گرفتن 
مدارک و شواهد، پرونده این حادثه 

در کلاسه قتل قرار گرفت.
کارآگاهان در گام بعدی به سراغ 
خانواده مقتول رفته و آنها اعلام 
کردند مقتول تاجر و در کار صادرات 
فلزاتی از جمله آهن ، مس و روی بوده 
است اما با کسی خصومت نداشته 
و درنتیجه در این شاخه از تحقیقات 
رسیدند.  بن بست  به  کارآگاهان 
تحقیقات از دوستان و آشنایان مقتول 
ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل 
یکی از دوستان مقتول که در زمان 
قتل مرد تاجر به سفر رفته بود پس 

از بازگشت سرنخ اصلی را در اختیار 
تیم جنایی قرار داد.

او گفت: من به کانادا رفته بودم 
و در این مدت هم آنجا بودم اما 
زمانی که به ایران آمدم متوجه شدم 
که دوستم به قتل رسیده است. 
نمی دانم موضوعی را که می خواهم 
بگویم چقدر به تحقیقات شما کمک 
کند اما مقتول با دو نفر از دوستانش 
که آنها نیز تاجر بودند اختلاف مالی 

 . شت ا د
آنطور که من می دانستم او به دو 
دوستش به نام اکبر و هاشم بدهکار 
بود و آنها چند باری برای وصول 

پولشان به سراغ وی رفته بودند. 
اما دوستم هر بار از آنها مهلت 
می گرفت و از طرفی در رابطه با میزان 
بدهی اش هم ظاهراً باهم اختلاف 

. شتند ا د
باتوجه به اطلاعاتی که دوست مقتول 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت قرار داد، کارآگاهان به 
سراغ دو مرد طلبکار رفتند. گرچه 
آنها ابتدا منکر ماجرا بودند اما در 
مواجهه با مدارک پلیسی به اجیر 
کردن شخصی برای وصول طلبشان 

اعتراف کردند.
با اعتراف دو مرد تاجر، تحقیقات 
برای دستگیری مرد اجیر شده به 
دستور بازپرس دادسرای امور جنایی 

پایتخت ادامه دارد.

طلب ۴ میلیارد تومانی
یکی از متهمان با ادعای اینکه از 
مقتول 4 میلیارد تومان طلب داشت 
گفت: مقتول در کار فروش و صادرات 

مس، روی و آهن آلات بود. شغل ما 
هم همین بود و کم کم با او به واسطه 
کار آشنا شدیم. اما در این معاملات 
او به ما 4 میلیارد تومان بدهکار 
شد. گرچه مقتول قبول نداشت و 
به او می گفتیم هر چقدر قبول داری 
پرداخت کن و او بهانه می آورد که 

پول ندارد.
چرا او را به قتل رساندید؟

قصدمان قتل نبود، وقتی متوجه 
شدیم که مقتول قصد پرداخت 
بدهی اش را ندارد، تصمیم گرفتیم از 
خانه اش سرقت کنیم تا اموال سرقتی 

را جای بدهی مان برداریم.
 اما نه من و نه شریکم اهل کار خلاف 
نبودیم و به همین دلیل از طریق 
دوستانم به سراغ مردی رفتیم که 
سابقه سرقت داشت. قرار بر این شد 
که او وارد خانه شود و اموال با ارزش 

را سرقت کند.
برای این کار چقدر قرار بود بگیرد؟

10 درصد پول را، اما از بخت بد، سارق 
اجیر شده وقتی بعد از سرقت تصمیم 
به خروج از خانه را داشته، مقتول 
سررسیده و وارد خانه اش شده و با 
دیدن سارق درگیر شدند و او هم با 
چاقو به قتل رسید. بعد هم برای 
اینکه راز جنایت لو نرود خانه را به 
آتش کشید تا تمامی سرنخ ها را از 
بین ببرد و مرگ او را یک حادثه نشان 

. هد د
کسی از این ماجرا با خبر است؟

به غیر از من و شریکم و سارق که 
فراری است، هیچ کسی از آن با خبر 
نیست و قرار شد این جنایت مثل 

یک راز بین ما بماند.

 سارق اجاره ای سارق اجاره ای
 به جای دزدی  به جای دزدی 

جنایت کرد!جنایت کرد!
صاحبخانه را مقابل خود دید او را به قتل رساند و خانه اش را اجیر شده بود تا از خانه یک تاجر سرقت کند وقتی ناگهان گروه حوادث-مرضیه همایونی/ مرد سارق که از سوی دو نفر 

به آتش کشید.


